
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 

SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

Prot. n. 2689/VI.02         Masone, 28.09.2022 

 

CUP: C14D22000930004                    CIG: Z9A37901C1 

 

 

PRE-SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA MASONE 

(Finanziamento Comune Masone) 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016;  

 VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo;  

 VISTO il Regolamento di contabilità D.I.129/2018;  

 VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del Regolamento per le 
attività negoziali;  

 VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.4 del 05.09.2022 di attuazione progetto; 

 VISTA la delibera di assegnazione del Comune di Masone;  

 VISTA la comunicazione interna n.3 del 13.09.2022: Avviso selezione docenti esperti;  

 VISTO il verbale di aggiudicazione prot.n.2689/VI.02 del 28 settembre 2022;  
 

DETERMINA 

 

 di impegnare le seguenti risorse finanziarie per il pagamento dell’insegnante esperto interno che 

effettuerà ore aggiuntive di insegnamento, precisamente:  

- TASSI Gian Nicola, per il servizio di pre-scuola a.s. 2022/23 a favore degli alunni dell’Infanzia e della 
Primaria di Masone per complessive ore 153; 

 

Destinatario Imputazione spesa CIG  
CUP 

Importo 
lordo Stato 

N° 1 insegnante  P2-1 – Scuole Masone Z9A37901C1 

C14D22000930004 
3.596,05 

 



Così suddivisi:  
- 1.1.1 Compensi netti €. 1.824,38  
- 1.1.2 Ritenute prev. e ass.li carico dipendente €. 244,99  
- 1.1.3 Ritenute fiscali IRPEF €. 608,13  
- 1.1.5 Ritenuta a carico amm.ne IRAP €. 227,59 
- 1.1.6 Ritenute a carico amm.ne INPDAP €. 647,96 
- 1.1.6 Ritenute a carico amm.ne INPS €. 43,00 
 
 Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fogli firma debitamente 

compilati, controllati e vistati dal RUP. 
 

 

 

 

 

                    Il Dirigente Scolastico  

                 Dott.ssa Ivana Ottonello  
                      Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

- Agli atti 

- Al sito web, sezioni “Amministrazione trasparente” e “Albo on-line” 

 


		2023-01-11T13:43:51+0100
	IVANA OTTONELLO




